
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Realizace technologické etapy vrchní stavby polyfunkčního 

domu v Berouně 

Autor práce: Dita Hořínková 

Vedoucí práce: Ing. Barbora Nečasová 

Popis práce: 

Studentka se v souladu se zadáním práce zabývala zpracováním zadané technologické etapy 

stavby. Za tímto účelem zpracovala vybrané části stavebně – technologického projektu. Jedná 

se o část řešící technickou zprávu objektu se zaměřením na provádění nosných a nenosných 

konstrukcí. Dále na základě podkladových materiálů zpracovala situaci stavby s širšími vztahy 

dopravních tras, ověřila dopravní dostupnost stavby. Vypracovala technologické předpisy, které 

byly doplněny podrobným výkazem výměr, časovým plánem, kontrolním a zkušebním plánem, 

plánem BOZP a koncepčním řešením návrhu zařízení staveniště. Podstata práce spočívá 

především v podrobném zpracování provádění hrubé vrchní stavby. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Samostatnost studentky byla odpovídající znalostem, které jsou v souladu se znalostmi 

studenta 4. ročníku bakalářského studia VUT FAST. 

Podrobně se seznámila s projektovou dokumentací a pracovala s dostupnou relevantní 

literaturou. V neposlední řadě vycházela i z informací získaných od stavebních odborníků z 

praxe. 

Grafické i technické zpracování práce je na velmi dobré úrovni. 

 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Studentka splnila zadání bakalářské práce v celém rozsahu a v dostatečné míře podrobnosti. 

K vypracování zadaného úkolu přistupovala velmi zodpovědně. Na práci pracovala průběžně, v 

jednotlivých krocích, které pravidelně konzultovala. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  28. května 2018  Podpis vedoucího práce  




